

## Maanmittaustoimitus, maantietoimitus

**Kohde** Mt 12961 parantaminen, Kaukolantien ja Vinkkiläntien tasoristeyksien poisto, Sastamalan kaupungissa

**Kokous** **Torstaina 20. helmikuuta 2025 kello 9:30**

**Paikka** **Sastamalan kaupungintalo, kunnanhallituksen kokoushuone**

**Hakija** Pirkanmaan ely-keskus

**Toimituksen tarkoitus** Toimituksessa lunastetaan tiehanketta varten tarvittavat alueet sekä käsitellään hankkeesta aiheutuvat korvausasiat.

Kokouksessa käsitellään tarvittavat yksityistiejärjestelyt, joita ovat vanhojen kulkuoikeuksien lakkauttaminen ja uusien perustaminen. Järjestelyt koskevat mm. Vinkkilän yksityistietä, Mäkikujan yksityistietä, Luisukallion yksityistietä ja uutta perustettavaa Myllyraitin yksityistietä. Myllyraitin yksityistien osalta perustetaan tiekunta ja valitaan tiekunnalle toimitsijamies tai hoitokunta.

Kokouksessa käsitellään myös tiehankkeen aiheuttamien vahinkojen ja haittojen korvaaminen, tarvittavat rajankäynnit, tilusjärjestelyt, maantienä lakkaavan tien teialueen liittäminen kiinteistöihin ja muut maantietoimitukseen kuuluvat asiat.

Toimituksessa rekisteröidään tilojen kohdalle maantien suoja-alue.

Kokouksessa jaetaan tilakohtainen kartta ja korvausasiakirja maanomistajille. Niiden tilojen osalta, joiden omistaja ei ole paikalla kokouksessa, asiakirjat lähetetään kokouksen jälkeen.

**Kokouksen tarkoitus** Kokouksen tarkoituksena on antaa päätös kaikista toimitukseen kuuluvista asioista ja saada toimitus lopetettua.

## TILITIEDOT

**Mikäli ette ole vielä toimittaneet tilitetietoja ja tulette saamaan korvauksia, toimittakaa tilitiedot toimitusinsinöörille viimeistään saatuanne korvausselitelmän.**

**Huomioitavaa** Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka asianosainen olisikin poissa kokouksesta.

Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen päättymisajankohdasta.

Toimitusinsinööri	Soili Kuittinen
Puhelinnumero	+358 40 595 0219
Sähköposti	soili.kuittinen@maanmittauslaitos.fi